
BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

02/07/2018 02/07/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -54,45 Euros 758.575,01

06/07/2018 06/07/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -416,51 Euros 758.158,50

09/07/2018 09/07/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -267,33 Euros 757.891,17

10/07/2018 10/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -300.000,00 Euros 457.891,17

13/07/2018 13/07/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -688,15 Euros 457.203,02

23/07/2018 23/07/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -6.761,20 Euros 450.441,82

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 450.741,82

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 451.041,82

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 450.741,82

26/07/2018 26/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 Euros 300.741,82

01/08/2018 01/08/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -57,72 Euros 300.684,10

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 300.984,10

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 301.284,10

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 300.984,10

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 301.284,10

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 301.584,10

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 301.284,10

10/08/2018 10/08/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -257,85 Euros 299.804,65

10/08/2018 10/08/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -1.221,60 Euros 300.062,50

16/08/2018 16/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 300.104,65

16/08/2018 16/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 300.404,65

16/08/2018 16/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 300.104,65

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.400,00 Euros 301.504,65

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.400,00 Euros 302.904,65

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 301.504,65

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 300.404,65

23/08/2018 23/08/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -6.857,47 Euros 294.647,18

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 294.947,18

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 295.247,18

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 294.947,18

27/08/2018 27/08/2018 COMISIONES -12,10 Euros 294.935,08

29/08/2018 29/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 295.235,08

29/08/2018 29/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 295.535,08

29/08/2018 29/08/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 295.235,08

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.833,00 Euros 298.013,63

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.833,00 Euros 300.846,63

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.833,00 Euros 298.013,63

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -54,45 Euros 295.180,63

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -600,00 Euros 298.613,63

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 299.213,63

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 298.613,63

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 298.393,63
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06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.130,00 Euros 300.743,63

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.130,00 Euros 302.873,63

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 875,00 Euros 300.743,63

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 875,00 Euros 299.868,63

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 Euros 298.993,63

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 Euros 298.803,63

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -11.235,00 Euros 311.618,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 11.235,00 Euros 322.853,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 8.500,00 Euros 311.618,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 303.118,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 875,00 Euros 302.018,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 301.143,34

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 300.763,34

07/09/2018 07/09/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -360,29 Euros 300.383,34

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -870,00 Euros 312.214,15

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 870,00 Euros 313.084,15

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 Euros 312.214,15

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 312.024,15

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 311.644,15

10/09/2018 10/09/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -274,19 Euros 311.344,15

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.103,00 Euros 313.317,15

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.103,00 Euros 314.420,15

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 883,00 Euros 313.317,15

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 312.434,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.525,00 Euros 316.842,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.525,00 Euros 320.367,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 316.842,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 316.622,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 435,00 Euros 316.402,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 315.967,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 190,00 Euros 315.587,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 315.397,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 315.177,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 314.077,15

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 313.697,15

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.473,00 Euros 317.627,00

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.473,00 Euros 319.100,00

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 250,00 Euros 318.315,15

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 Euros 318.065,15

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 883,00 Euros 317.725,15

14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.680,00 Euros 321.307,00

14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.680,00 Euros 324.987,00
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14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 321.307,00

14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.300,00 Euros 320.927,00

14/09/2018 14/09/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -688,15 Euros 317.627,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.170,00 Euros 324.477,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.170,00 Euros 327.647,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 324.477,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 323.377,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 323.157,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 250,00 Euros 322.057,00

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 321.807,00

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -390,00 Euros 324.867,00

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 Euros 325.257,00

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 Euros 324.867,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -5.775,00 Euros 330.642,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 5.775,00 Euros 336.417,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 875,00 Euros 330.642,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 329.767,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 328.967,00

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.600,00 Euros 328.467,00

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.300,00 Euros 333.942,00

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.300,00 Euros 337.242,00

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.300,00 Euros 333.942,00

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.653,00 Euros 334.238,59

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.653,00 Euros 335.891,59

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 380,00 Euros 334.238,59

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 Euros 333.858,59

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 883,00 Euros 333.468,59

21/09/2018 21/09/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -1.356,41 Euros 332.585,59

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.283,00 Euros 337.521,59

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.283,00 Euros 340.804,59

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 883,00 Euros 337.521,59

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 Euros 336.638,59

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 Euros 335.438,59

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.400,00 Euros 334.554,91

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.400,00 Euros 336.954,91

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 Euros 334.554,91

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 Euros 333.354,91

25/09/2018 25/09/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -5.366,68 Euros 332.154,91

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -500,00 Euros 335.054,91

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 335.554,91

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 335.054,91

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.666,00 Euros 336.720,91
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27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.666,00 Euros 338.386,91

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.666,00 Euros 336.720,91

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.666,00 Euros 340.019,91

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 983,00 Euros 338.353,91

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 337.370,91
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